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Désignation du produit : L'ARBRE VERT TABLETTES LAVE-VAISSELLE HYDROSOLUBLES TOUT EN 1 CITRON

Présentation : Etui de 32 tablettes de 18,25g

CODE EAN : 3 450 601 046 834

N° de formule  : 23STENT038

N° CAS

6132-04-3

497-19-8

15630-89-4

7647-14-5

144-55-8

/

1344-09-8

10543-57-4

68439-49-6

9002-89-5

68201-46-7

/

7732-18-5

9004-32-4

9014-01-1

56-81-5

9000-90-2

/

Nom :   

Fonction :

Société :

JOTRAU Mathieu

SODIUM CARBONATE PEROXIDE

DIrecteur R & D

AQUA

CELLULOSE GUM

POLYCARBOXYLATE

EXTRAIT CONCENTRÉ DE PLANTE

AMYLASE

SODIUM CHLORIDE

PARFUM

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en 

Tous les ingrédients sont indiqués selon leur nom INCI (Nomenclature internationale des ingrédients cosmétiques), selon la Pharmacopée européenne ou UICPA.

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne

(si disponibles)

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

GLYCERIN

PROTEASE

SODIUM CITRATE

SODIUM SILICATE

TAED

CETEARETH-80

POLYVINYL ALCOHOL

GLYCERETH-17 COCOATE

NOVAMEX

SODIUM BICARBONATE

SODIUM CARBONATE
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