COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

Date: 02/02/2024 Version: 1

Désignation du produit : L'ARBRE VERT TABLETTES LAVE-VAISSELLE HYDROSOLUBLES TOUT EN 1 CITRON

Présentation : Etui de 32 tablettes de 18,25g

CODE EAN: 3 450 601 046 834 **N° de formule**: 23STENT038

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

N° CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne
	(si disponibles)
6132-04-3	SODIUM CITRATE
497-19-8	SODIUM CARBONATE
15630-89-4	SODIUM CARBONATE PEROXIDE
7647-14-5	SODIUM CHLORIDE
144-55-8	SODIUM BICARBONATE
/	POLYCARBOXYLATE
1344-09-8	SODIUM SILICATE
10543-57-4	TAED
68439-49-6	CETEARETH-80
9002-89-5	POLYVINYL ALCOHOL
68201-46-7	GLYCERETH-17 COCOATE
/	EXTRAIT CONCENTRÉ DE PLANTE
7732-18-5	AQUA
9004-32-4	CELLULOSE GUM
9014-01-1	PROTEASE
56-81-5	GLYCERIN
9000-90-2	AMYLASE
/	PARFUM

Nom :JOTRAU MathieuFonction :DIrecteur R & DSociété :NOVAMEX